

Rybnik, dnia 16.02.2023 r.



**Komunikacja  
Miejska  
Rybnik**  
Sp. z o.o.

KMR/PU/01/2023

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzone na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na dostawy, usługi i roboty budowlane w Komunikacji Miejskiej Rybnik Sp. z o.o. w Rybniku pn.: „Dostawa samochodu dostawczego z nadwoziem typu wywrotka.”.**

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty.

### **Pytanie nr 1.**

Czy dopuszczą Państwo samochód z trzema miejscami siedzącymi? Kierowca + dwóch pasażerów?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód z 3 miejscami siedzącymi wraz z kierowcą.

### **W zał. 3 pozycja nr 10:**

**Jest:**

10	Liczba miejsc siedzących (wraz z kierowcą)	2
----	---	---

**Powinno być:**

10	Liczba miejsc siedzących (wraz z kierowcą)	2 lub 3
----	---	---------

**Pytanie nr 2.**

Czy dopuszczą Państwo samochód o mocy min. 160 KM?

**Odpowiedź na pytanie nr 2.**

Zamawiający informuje, że przychyliła się do wniosku Wykonawcy i dopuści samochód o mocy minimalnej 160 KM.

**W zał. 3 pozycja nr 13:**

Jest:

13	Minimalna moc silnika w [KM]	165
----	------------------------------	-----

**Powinno być:**

13	Minimalna moc silnika w [KM]	160
----	------------------------------	-----

**Pytanie nr 3.**

Czy dopuszczą Państwa samochód wyprodukowany w 2023 roku?

**Odpowiedź na pytanie nr 3.**


Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód wyprodukowany w 2023 roku.

**W zał. 3 pozycja nr 13:****Jest:**

3	Rok produkcji	2022
---	---------------	------

**Powinno być:**

3	Rok produkcji	2022 - 2023
---	---------------	-------------

  
Prezes Zarządu  
KMR Sp. z o.o.  
Łukasz Kosobucki